
 

 

Philips 3000 series
Ant ausų uždedamos 
ausinės

32 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Lengvas lankelis
Kompaktiškai sulankstomos

TAH4105BL
Jūsų ritmas. Jūsų stilius.

Pasijuskite taip, kaip ką tik įžengę į šokių aikštelę. Per šias į ausis dedamas ausines girdėsite 
aiškų garsą ir galingus žemuosius garsus. Su paminkštinta galvos juosta ausines dėvėti 
patogu, o matinių spalvų dizainas padeda muzikai suteikti savito stiliaus.

Įsijauskite klausydamiesi bosinių garsų
• Puiki garso izoliacija dėl uždaro dizaino
• Galingi 32 mm neodimio garsiakalbiai
• Sodrūs žemieji dažniai, švarus garsas

Maksimalus stilius. Maksimalus komfortas.
• Akį traukiančios matinės spalvos
• Lengva, reguliuojama, paminkštinta galvos juosta
• Minkšti ausų gaubteliai, kuriuos galima pakreipti, kad komfortas būtų didžiausias

Paprasta naudoti judant
• Kampinė jungtis. Laikykite ausines prijungtas
• Sulankstoma konstrukcija, kad būtų paprasta laikyti
• Įmontuotas nuotolinio valdymo pultas. Lengvai valdykite muziką ir skambučius
• Kompaktiškai sulankstoma konstrukcija – lengviau nešiotis



 Sodrūs žemieji dažniai, švarus garsas
Vėl ir vėl mėgaukitės visomis geriausiomis šokių 
aikštelės akimirkomis. 32 mm neodimio garsiakalbiai 
skleidžia stiprius, raiškius žemuosius dažnius ir aiškų 
garsą. Uždaras dizainas suteikia puikią garso izoliaciją, 
kad galėtumėte mėgautis kiekviena mėgstamo garso 
takelio sekunde.

Lengvas dizainas
Šios ant ausų dedamos ausinės su paminkštinta galvos 
juosta gali būti dekoruotos stilingomis matinėmis 
spalvomis. Jos tokios lengvos, kad beveik jų nejusite. 
Ant minkštų ausų gaubtelių aiškiai pažymėta, kuriai 
ausiai – kairei ar dešine – jie skirti, ir juos galima 
pakreipti patogiu kampu.

Sulankstoma konstrukcija
Siūbuokite klausydamiesi bosų. Ausų gaubteliai 
sulenkiami plokščiai ir pasukami į vidų, kad būtų 
paprasta laikyti kišenėje ar krepšyje. Tiesiog juos 
išlankstykite ir būsite pasiruošę keliauti.

Įmontuotas nuotolinio valdymo pultas.
Atsiliepkite į skambutį. Sustabdykite grojaraštį. Viską 
atlikite nepaliesdami išmaniojo telefono. Su kampine 
jungtimi lengviau prijungsite ausines prie išmaniojo 
prietaiso – patogu, jei telefonas yra kišenėje.

-
Kampinė jungtis. Laikykite ausines prijungtas

Akį traukiančios matinės spalvos
Akį traukiančios matinės spalvos

Puiki garso izoliacija dėl

Puiki garso izoliacija dėl uždaro dizaino

Galingas 32 mm neodimio garsiakalbis
Galingi 32 mm neodimio garsiakalbiai

Minkšti ausų gaubteliai
Minkšti ausų gaubteliai, kuriuos galima pakreipti, kad 
komfortas būtų didžiausias

Kompaktiškai sulankstomos
Tikrai kompaktiškai sulankstomos puikiai tiks 
kelionėms ir leis jums mėgautis muzika, kad ir kur 
būtumėte.
TAH4105BL/00

Ypatybės
Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 9.3.4

EAN: 48 95229 11027 4

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Uždara
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Diafragma: PET
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Magnetinio tipo: NdFeB
• Dažninė charakteristika: 20–20 000 Hz
• Didžiausia įvesties galia: 30 mW
• Jautrumas: 106 dB
• Tipas: dinaminis

Prijungimo galimybė
• Kabelio ilgis: 1,2 m
• Jungtis: 3,5 mm
• Mikrofonas: Integruotas mikrofonas

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 21.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 17 cm
• Bendras svoris: 0.96 kg
• Aukštis: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 11027 1

• Grynasis svoris: 0.459 kg
• Pakuotės svoris: 0.501 kg

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm
• Plotis: 19.5 cm
• Gylis: 5 cm
• EAN: 48 95229 11027 4
• Bendras svoris: 0.26 kg
• Grynasis svoris: 0.153 kg
• Pakuotės svoris: 0.107 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 18.5 cm
• Plotis: 16.5 cm
• Gylis: 4 cm
• Svoris: 0.153 kg

Konstrukcija
• Spalva: Mėlyna

UPC
• UPC: 8 40063 20109 5
•

Specifikacijos
Ant ausų uždedamos ausinės
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Lengvas lankelis, Kompaktiškai sulankstomos

http://www.philips.com

